交流电机
直流电机 无刷电机
NMRV 减速箱 行星减速机
小金刚
2
公司拥有先进的马达和齿轮专业制造设备，公司拥有高精度数控磨齿机，高精度
轴数控滚齿机，CNC 加工中心等 100 余台齿轮加工设备。另外公司拥有 3 套齿
轮热处理设备，掌握齿轮核心技术和加工工艺。

10
Technical Data
减速马达型号说明
CH – 28 – 400 – 30 – S（Z） – B – G1 – LB
机型代号 出力轴 功率 减速比 马达选型 刹车选配 接线盒方向 入线口方向
CH 卧式 Φ18 100W 5 S：三相电压 B：DC90V 断电刹车 G1：左方向 T：向上
CV 立式 Φ22 200W 10 380V/220V D：DC24V 送电刹车 G2：右方向 D：向下
Φ28 400W -- C：单相 220V YB：手释放刹车 G3：上方向 F：向前
Φ32 750W 180 A：单相 110V G4：下方向 B：向后
Φ40 1500W 1800 Z：缩框型 L：向左
Φ50 2200W 标准型省略 R：向右
3700W
●马达可选配加装过热保护，请额外文字说明。
输出轴允许最大轴径 AVAIL ABLE MAX OUTPUT SHAFT DIAMETER
齿轮箱型号 Gear Box 标准出轴直径 Standard Output Shaft Dia 最大允许直径 Max Available Shaft Dia 输出端轴承 Output End Bearing
1# Φ18 Φ20 6004
2# Φ22 Φ25 6205
3# Φ28 Φ30 6206
4# Φ32 Φ35 6207
5# Φ40 Φ45 6209
6# Φ50 Φ55 6211
接线盒方向选定（terminal box direction）
机型 Type G1- 左方向 Left Side G1- 右方向 Right Side G1- 右方向 Right Side G4- 下方向 Lower Side
CH 型
CH Type
G1 G2 G3 G4
CH 型
CH Type
G1 G2 G3 G4
入线口方向
Wire Inlet
Direction
LD LT RD RT TL TR DL DR
LF LB RF RB TF TB DF DB
11
Technical Data
技术参数说明
马达基本规范  MOTOR SPECIFICATION
项目  Item 三相马达 3-Phase Motor 单相马达 1-Phase Motor
防护等级
 Protection
铝壳接线盒为 IP54（可升级到 IP65）
The aluminum housing junction box is IP54 (upgraded to IP65)
外壳材质
Frame Material
100W~750W 为铝合金，1.5~2.2KW 为铸铁箱体
Alum alloy for 100W~1500W,Cast  iron for others
启动方式
Starting 全压启动
0.1-0.2KW 运转电容启动
0.4-1.5KW 起动电容启动 + 离心开关
工作方式
Duty
连续运转
Continuous running
绝缘等级
INS.Class F 级绝缘
适用环境
Environment
温度 Temp:-10℃ ~+40℃
湿度 Humidity:≤90%
适用电压
Voltage 220-240/380-415V,50Hz 220V，50/60Hz / 110V,50/60Hz
额定转速
Rated Speed 50Hz 1330~1450RPM 60Hz 1600~1750RPM
依据标准
Standard 国际 / 国家标准  IEC-34,CNS-10919
海拔
Height ≤1000m
U2+V2+W2
U V W
U1+W2 V1+U2 W1+V2
U V W